Radicaciéon
08758418900120200054900

08758418900120200054800

08758418900120210042200

08758418900120210041900

08758418900120210044300

08758418900120210015800

08758418900120210042300

Numero de Registros:

17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 99 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Banco Bancolombia Sa Carmen Sofia Padilla

Banco Comercial Av
Villas S.A
Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Compaiia De

Financiamiento Tuya Sa

Comultrasan

Cooperativa
Cooindustrial

De La Victoria
Yamit Yepez Orozco

Jesus Elias Padilla
Garcia

Yuranis Vanessa
Leones Villalba

Gustavo Jimenez
Rodriguez

Oswaldo De Jesus
Mendoza Caiiizares

Fredy David Perez
Ramirez, Freddy
Fuentes Pino

Miércoles, 25 De Agosto De 2021

Fecha Auto
24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Libra Mandamiento

Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 25 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€9938d7f-5fb4-4fh7-a478-330b626a4b2b



Radicacién
08758418900120210041200

08758418900120190092400

08758418900120200020700

08758418900120210041100

08758418900120210011300

08758418900120210024700

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 99 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Cooprar Ruth Zoraida Vargas

Diazgranados

Maria Norberta Tovar
Sanchez, Dennis

Cooperativa Multiactiva
Union De Asesores

Coounion Alberto Granados
Sanchez

Cooperativa Multijulcar Jose Alfonso Jimenez
Gutierrez

Credititulos S.A. Credi
As

Guillermo Chamorro
Garcia, Fernando
Orozco Manjarrez

Katherine Paola
Banquet Meza, Roxana
Africano Martinez

Esperanza Pinilla
Pinilla

Luis Antonio Reales
Mendoza , Yeisys
Milena Molina Palencia

Miércoles, 25 De Agosto De 2021

Fecha Auto
24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

Manuel De Jesus Castro 24/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Rechaza -
Acumulacion

Auto Niega - La Nulidad
Propuesta Por El
Demandado

Auto Rechaza

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

En la fecha miércoles, 25 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€9938d7f-5fb4-4fh7-a478-330b626a4b2b



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

08758418900120210044400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120180010200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08758418900120210027400 Verbales De
Minima Cuantia

08758418900120210025900 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 17

Competencias Mdultiples 001 Soledad

Estado No. 99 De

Miércoles, 25 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Marco Tulio Giron
Aguilar

Ovidio Santiago Celin

Diego Antonio Salguedo
Cardoza

Lorena Esther Velaque
Solano

Demandado

Jimmi Consuegra
Rebolledo

Berenice Ariza
Quintero, Ruby Del
Socorro De La Cruz
Borrero, Guillermo Leon
Romero Cardona

Gregorio Vitola
Rodriguez , Sonia
Gonzalez Vitola

Demas Personas
Indeterminadas Que Se
Crean Con Derecho
Sobre El Bien

Fecha Auto
24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Ordena - Oficiar Al El
Juzgado Segundo De
Pequefias Causas Y
Competencia Mdltiple De
Soledad Para Que Emita
Certificacion

Auto Rechaza

Auto Rechaza

En la fecha miércoles, 25 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€9938d7f-5fb4-4fh7-a478-330b626a4b2b



