

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

De Miércoles, 25 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08758418900120200054900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Carmen Sofia Padilla De La Victoria	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia		
08758418900120200054800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Yamit Yepez Orozco	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia		
08758418900120210042200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Jesus Elias Padilla Garcia	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia		
08758418900120210041900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Yuranis Vanessa Leones Villalba	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia		
08758418900120210044300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Gustavo Jimenez Rodriguez	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia		
08758418900120210015800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Oswaldo De Jesus Mendoza Cañizares	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia		
08758418900120210042300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Cooindustrial	Fredy David Perez Ramirez, Freddy Fuentes Pino	24/08/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros:

17

En la fecha miércoles, 25 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaría

Código de Verificación

e9938d7f-5fb4-4fb7-a478-330b626a4b2b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

De Miércoles, 25 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08758418900120210041200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Cooprar	Ruth Zoraida Vargas Diazgranados	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia	
08758418900120190092400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Union De Asesores Coounion	Maria Norberta Tovar Sanchez, Dennis Alberto Granados Sanchez	24/08/2021	Auto Rechaza - Acumulacion	
08758418900120200020700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multijulcar	Jose Alfonso Jimenez Gutierrez	24/08/2021	Auto Niega - La Nulidad Propuesta Por El Demandado	
08758418900120210041100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credititulos S.A. Credi As	Guillermo Chamorro Garcia, Fernando Orozco Manjarrez	24/08/2021	Auto Rechaza	
08758418900120210011300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Esperanza Pinilla Pinilla	Katherine Paola Banquet Meza, Roxana Africano Martinez	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia	
08758418900120210024700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Antonio Reales	Manuel De Jesús Castro Mendoza , Yeisys Milena Molina Palencia	24/08/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia	

Número de Registros:

17

En la fecha miércoles, 25 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaría

Código de Verificación

e9938d7f-5fb4-4fb7-a478-330b626a4b2b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Soledad

De Miércoles, 25 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758418900120210044400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Marco Tulio Giron Aguilar	Jimmi Consuegra Rebolledo	24/08/2021	Auto Rechaza			
08758418900120180010200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ovidio Santiago Celin	Berenice Ariza Quintero, Ruby Del Socorro De La Cruz Borrero, Guillermo Leon Romero Cardona	24/08/2021	Auto Ordena - Oficiar Al El Juzgado Segundo De Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple De Soledad Para Que Emita Certificación			
08758418900120210027400	Verbales De Minima Cuantia	Diego Antonio Salguedo Cardoza	Gregorio Vitola Rodriguez , Sonia Gonzalez Vitola	24/08/2021	Auto Rechaza			
08758418900120210025900	Verbales De Minima Cuantia	Lorena Esther Velaque Solano	Demas Personas Indeterminadas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Bien	24/08/2021	Auto Rechaza			

Número de Registros:

17

En la fecha miércoles, 25 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANNY DEL SOCORRO GUILLOTH POLO

Secretaría

Código de Verificación

e9938d7f-5fb4-4fb7-a478-330b626a4b2b